关于开展“向党说说心里话”主题征文
活动的通知

各县（市、区）和市直各单位党支部：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，庆祝党的百年华诞，回顾党的辉煌历程，结合党史学习教育开展，教育引导全省机关党员干部弘扬党的光荣传统和优良作风，传承红色基因，坚定理想信念，坚守初心使命，讲好党史故事，凝聚起奋进“十四五”建功新时代的强大力量，市委市直机关工委决定举办“向党说说心里话”主题征文活动。现将有关事项通知如下：
一、征文内容
以“庆祝中国共产党建党100周年”为主题，学习中国共产党党史、新中国史、改革开放史、社会主义发展史，歌颂党在革命、建设和改革开放各个历史时期为人民谋幸福、为民族谋复兴、为世界谋大同的奋斗历程和伟大成就，礼赞在党的坚强领导下全市机关广大党员干部忠诚履职、岗位建功的生动实践，总结机关党的建设成果及经验，结合个人成长经历讲好党史故事、畅谈感受体会等。
二、征文范围
县（市、区）和市直单位各级机关党组织和广大党员干部。
三、时间安排
2021年5月19日至5月28日。
四、成果运用
市委市直机关工委将邀请专家评审，对评出的优秀征文给予表彰，并择优通过焦作机关党建网集中登载。
五、有关要求
1.各级机关党组织要切实加强组织领导，广泛发动党员干部积极撰稿投稿。
2.征文要求政治立场鲜明，逻辑清晰，文风朴实，情感真挚，与党的基本理论、基本路线、基本方略保持高度一致，弘扬主旋律，传递正能量。
3.题材限诗歌、散文、理论文章，除诗歌外，字数控制在1500-2500字之间。原则上每个单位要报送的征文作品3-5篇，征文必须原创，对抄袭者，将取消参评资格，并向所在单位通报。
4.需在内文标题下注明作者姓名、单位及职务、手机号等信息，将征文作品电子版发送至市委市直机关工委宣传部邮箱：jggw1315@163.com。
联系人：王国凡、田淑月；联系电话：0391-3568225。

[bookmark: _GoBack]               中共焦作市委市直机关工作委员会
                    2021年5月19日